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RIISTAVEDELLIE UUSI IRAKIENNUS YHTENÄISKOULU- JA MONITOIMITALOKSI! 

25.2.2019 Me allekirjoittaneet vetoamme Kuopion kaupungin päättäjiä olemaan sanansa 

mittaisia ja noudattamaan kaupungin strategiaa laittamaan lapset etusijalle Ja kehittämään 

Rilstaveden maaseutualuetta. Riistavedelle tarvitaan UUSI yhtenäiskoulurakennus, joka palvelee 

monipuolisesti kalkkia alueen asukkaita ja toimijoita. Yhtenäiskoulun (ala- ja yläkoulu) lisäksi 

ainakin eslkoulu, kirjasto, nuorisotila ja kuntosali tarvitsevat Riistavedellä uudet tilat. 

Monitoimltaloon tarvitaan täysimittainen liikuntasali päivisin koululaisten käyttöön ja iltaisin 

koko kylän harrastus- ja kokoontumispalkaksi. 

Riistaveden kylän kouluissa on noin 200 oppilasta ja alueen toisella alakoululla Vehkalammilla noin 

60 oppilasta. Kylällä sijaitseva Melalahden alakoulu on käyttökiellossa sisäilmaongelmien vuoksi ja 

koululaiset siirrettiin yläkoululle syksyllä 2017. Pienimmät koululaiset (1-4 luokat) käyvät kouluaan 

parakissa, joka on väliseinien puuttumisen takia meluinen ja muutenkin epäinhimillinen. Parakin 

katto on vuotanut pari kertaa, kovilla pakkasilla lapset Istuvat siellä toppatakit päällä ja 

putkistokaan ei kylmää kestä. Kuumalla kelillä lämpötila nousee parakissa liian korkealle. Pienten 

koululaisten koulunkäynti ei voi jatkua näin, uusi koulu on saatava rakenteille pian! 

Vanhempainyhdistys teki vanhemmille tammikuussa 2019 kyselyn liittyen lasten oireiluun koulujen 

tiloissa. Lapsilla esiintyy oireilua sisäilman vuoksi myös yläkoulun tiloissa, mm. hengenahdistusta, 

päänsärkyä, silmien kirvelyä, äänen käheyttä, infektiokierteitä ja yöllisiä yskänpuuskia, mikä viittaa 

astman oireisiin. Joillakin oireet ovat alkaneet jo alakoululla ja ne voi selvästi yhdistää 

koulurakennukseen, koska oireet helpottavat kesälomalla. Pahimmillaan lapsi on sairastunut 

astmaan ja osa on joutunut vaihtamaan koulua pysyvästi oireiden helpottamiseksi. Nykyiset 

koulurakennukset ovat elinkaarensa päässä eikä niiden korjaaminen ole järkevää. Laajamittainen 

remontti ja laajennus opetustyön keskellä on haitallista ja jopa vaarallista lapsille. Uuden 

rakennuksen puolesta puhuvat myös uuden rakennuskannan ympäristöhyödyt; parempi 

energiatehokkuustaso, vähäpäästöiset lämmitysmuodot, aurinkoenergian käytön lisääminen. 

Täysimittaisen lllkuntasalin ja esteettömän kuntosalin tarve on alueella ajankohtainen, koska 

Riistaveden jalkapalloseura AC Barca ry on kiinnostunut kehittämään futsalin harrastamista ja 

nostamaan lajin liigatasolle. Siihen tarvitaan standardit täyttävä (pelialue 20 x 40 m, salin korkeus 8 

m , katsomopaikkoja 150) urheilusali, mikä palvelee koko Kuopion koillista aluetta liikunta-, 

tapahtuma- ja kokouspaikkana. Sali tuo Kuopiolle lisänäkyvyyttä urheilulajin myötä; futsal lllgan 

ottelut videoidaan ja niitä näytetään myös Ylen kanavilla. 

Uusi koulurakennus takaa Riistaveden lapsille terveen ja uudenaikaisen oppimisympäristön sekä 

houkuttee alueelle uusia lapsiperheitä. Monipuoliset toiminnot ja suuri urheilusali koulun 

yhteydessä tuovat koko alueen asukkaille uudenlaista asumisviihtyvyyttä liikunta-, harrastus- ja 

kokoontumistiloineen. Monitoimitalo antaa Riistavedelle mahdollisuuden kehittyä. 

Kiitos, arvostamme tukeasi, 

Rllstaveden koulujen vanhempainyhdlstys 

Riistaveden kyläyhdistys ry 

AC Barca ry 

Riistavesi-Seura ry 

Riistaveden Marttayhdlstys ry 

Vehkalammln koulun vanhempainyhdistys ry 

Pelonnlemen kyläyhdistys ry 

Riistaveden Urheilijat ry 

Eläkeliiton Rllstaveden yhdistys ry 

Riistaveden sydänkerho 



Vetoomus Kuopion kaupungin päättäjille Riistaveden uuden liikuntatilan puolesta 

Jalkapallo 

Juankosken pyrkivällä on pitkät perinteet jalkapallossa, jotka ulottuvat aina vuoteen 
1929. Joukkueita tällä hetkellä on vuonna 2014 syntyneistä junioreista aina 
ikämiehiin saakka. Jäsenmäärä Pyrkivässä on tällä hetkellä yli 120 jäsentä. Suurin osa 
joukkueista pelaa myös sarjapelejä niin kesällä kuin myös talvella futsalia. Lisäksi 
pyrkivän edustuksen joukkue teki tälle kaudelle farmi sopimuksen AC Barcan kanssa, 
joten edustuksen ringistä on mahdollisuus päästä pelaamaan myös 3-divisioonan 
pelejä. Pyrkivälle on suunniteltukin kasvattajaseuran rooli, jossa juniorityö on 
avainasemassa. Jalkapallon harrastamisen olosuhteen ovat kesän osalta kunnossa, 
sillä meillä on hiljattain rakennettu tekonurmi, joka lisää harjoituskauden pituutta 
usealla kuukaudella. Tekonurmi on ollut myös naapuriseurojen käytössä aktiivisesti, 
joten yhteistyötä on tehty mm. Riistaveden ja Nilsiän suuntaan. 

Tällä hetkellä Juankoskella on jalkapallon ja futsalin harrastamisen olosuhteet talvella 
erittäin huonot. Juankoskella ei ole muuta kuin erittäin pieniä saleja, jotka eivät 
sovellu kunnollisten futsal- ja jalkapalloharjoituksien pitämiseen. Tällä hetkellä 
olemme joutuneet pitämään futsal- ja jalkapallotreenejä mm. Kaavilla, joten 
nykyaikaisten ja kilpailumitat täyttävien salitilojen saaminen olisi erittäin tärkeää 
lajin kehityksen ja nuorisoliikunnan takia. Tulisimme tarvitsemaan useita vuoroja 
viikossa futsalille, jos Riistavedellä olisi täysimittainen sali. Menestystä on tullut 
futsalin osalta mm. useita piirinmestaruuksia niin ikämiehissä kuin miesten 
piirisarjassa. Omat turnaukset olemme joutuneet järjestämään Kaavilla, koska 
Juankoskella ei ole kilpailumittoja täyttäviä tiloja. Tulevaisuudessa nämäkin 
turnaukset voisimme järjestää mahdollisesti Riistavedellä. Tulemme mielellämme 
keskustelemaan hankkeesta ja kertomaan omat tarpeemme salista. 

Yhteistyöterveisin 
Juankosken Pyrkivä Ry 



Salibandy 

Juankosken Pyrkivän salibandy pelaa Savo-Karjalan alueella miesten kolmos- ja 
viitos-divisioonaa. Joukkueet koostuvat paikkakunnalla asuvista pelaajista. 
Juankosken keskustaajamassa olevat liikuntatilat eivät vastaa salibandylle vaadittavia 
tiloja, joten joukkueet ovat joutuneet etsimään lajin tarvitsemat tilat Nilsiästä. 
Nilsiän liikuntatalon käyttöaste on tällä hetkellä korkea johtuen Nilsiän Apassien 
kasvavasta junioritoiminnasta. Lisävuorojen saaminen tähän tilaan on 
epätodennäköistä jatkossa. Pyrkivän salibandy-jaostolla on myös suunnitelmissa 
kehittää junioritoimintaa, mutta tilat rajoittavat sen perustamista. Salibandyn suosio 
on kasvussa ja se on kolmanneksi suosituin urheilulaji tällä hetkellä Suomessa. 

Vetoamme kaupungin päättäjiin, että Riistavedelle rakennettaisiin monitoimitalon 
yhteyteen salibandyn pelaamisen/harjoittelemisen mahdollistava liikuntahalli. 

Juankosken Pyrkivä Ry 

Jalkapallo jaosto 

Salibandy jaosto 



Tuusniemen Rajun (salibandyjaosto) vetoomus 

Tuusniemen Rajun salibandyn miesten edustusjoukkue tarvitsee ehdottomasti isommat 

harjoitustilat. Tällä hetkellä emme pysty treenaamaan kunnolla pienen salin vuoksi. Olisimme 

ehdottomasti ottamassa vuoroja uudesta salista Riistavedeltä, jos tämmöinen rakennetaan. Meillä 

osa pelaajista kulkee Kuopiosta harjoituksissa ja tämä uusi sali lyhentäisi myös heidän matkaa 

harjoituksiin ja lisää varmasti aktiivisuutta harjoitella. Myös kotipelien pitäminen olisi mahdollista ja 
se toisi myös tuloja kaupungille. 

Ajatuksena on ollut myös laittaa nuorisotoimintaa pystyyn ja heille tarvitaan nyt tilat. 

Pidän myös Riistavedellä yläaste ikäisille sählyä ja pojat olisivat halukkaita perustamaan oman 

joukkueen, mutta tässäkin puuttuu harjoitustilat. Suurella osalla on kynnys lähteä Kuopioon asti 

harjoittelemaan ja varmasti osalla täysin mahdotonta päästä 45km päähän harjoituksiin esim. 

vanhempien vuorotyön vuoksi. Harjoitustilat Riistavedellä mahdollistaa kulkemisen harjoituksiin, 

vaikka kävellen. 

Terveisin 

Tuusniemen Raju ry 

SB miehet 








